
   

HUMANA PAPPA FRUTTA MISTA 230 G

 

Humana  PAPPA LATTEA FRUTTA MISTA  Il prodotto è stato realizzato

secondo le più moderne conoscenze pediatriche.  Contiene esclusivamente

ingredienti selezionati e sottoposti ad accurati controlli. Senza zuccheri

aggiunti*, è gustosa, non fa grumi ed è subito pronta. *contiene

naturalmente zuccheri  Modalità d'uso Scaldare alla temperatura preferita

150 ml di acqua, versare a pioggia 5 cucchiai da tavola (circa 45 g) di

prodotto e mescolare fino ad ottenere la consistenza desiderata. Dopo il

pasto non riutilizzare l'eventuale prodotto avanzato. In tutte le ricette

suggerite le quantità di pappa o crema in polvere e di liquido aggiunto sono

indicative; possono variare secondo i gusti, l'appetito del bambino ed il

consiglio del Pediatra.   Ingredienti Farine di cereali idrolizzate (59%)

(frumento, mais, riso, avena, segale, orzo, sorgo), latte di proseguimento (35%) [latte scremato in

polvere, oli vegetali (soia, cocco, girasole, palma), lattosio, sali minerali, emulsionante: lecitina di soia,

vitamine (C, niacina, E, acido pantotenico, B1, B6, A, B2, acido folico, K, biotina, D, B12)], frutta

disidratata in fiocchi (3%) (banana, mela, arancia), proteine del latte, sali minerali (calcio, ferro, zinco),

aromi naturali, vitamine (C, niacina, E, acido pantotenico, B2, B6, B1, A, acido folico, biotina, D, B12).

Contiene: glutine, latte, soia. Priva di conservanti e coloranti a norma di legge.   Valori medi per 100

g%VNR* Energia Grassi - di cui acidi grassi saturi Carboidrati - di cui zuccheri Fibre Proteine Sale

Vitamina A Vitamina D Vitamina E Vitamina K Vitamina C Tiamina (vitamina B1) Riboflavina (vitamina

B2) Niacina Vitamina B6 Acido folico Vitamina B12 Biotina Acido pantotenico Calcio Ferro Zinco1749

kJ/414 kcal 9,2 g 3,4 g 67,5 g 35 g 2,1 g 14,4 g 10,3 g 375 mcg 7,5 mcg 2,7 mg &alpha;-TE 10 mcg 35

mg 0,6 mg 0,6 mg 10,6 mg-NE 0,6 mg 70 mcg 0,5 mcg 15 mcg 3 mg 420 mg 6,5 mg 5 mg        94%

75%   100% 120% 75% 118% 86% 70% 71%   105% 108% 125% *Valore Nutritivo di Riferimento

Avvertenze Non somministrare a soggetti con allergia alle proteine del latte vaccino (APLV) o intolleranti

al lattosio.  Conservazione La confezione integra va conservata a temperatura ambiente, in luogo fresco

e asciutto, lontano da fonti di calore; una volta aperta, chiudere bene la confezione e consumare il

prodotto entro 3 settimane.  Formato Confezione da 230 g (equivalente a circa cinque pasti).  Cod.

94102

Marchio: HUMANA
Codice Min.: 935249843
Link: clicca qui per acquistare
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